Rheinland-Pfalz Meisterschaft 2021

Platz  Starter

1er Kunstradsport Junioren U19
1 Karle, Matteo
2 Leyer, Jan

1er Kunstradsport Juniorinnen U19
1 Luttecke, Mina
2 Bader, Elisa

1er Kunstradsport Schiler U11
1 Vietor, Neels
2 Bosel, Lasse

1er Kunstradsport Schilerinnen U11
1 Jakob, Oona

Baus, Marlene

Beierle, Clara

Bosel, Jule

Muhleck, Emma

Schneider, Saydee

o a0~ WD

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Bayer, Emma

1er Kunstradsport Schilerinnen U15
1 Schwanke, Anna Luisa
2 Neff, Antonia

4er Einradsport Junioren offen
1 VfH Worms 3

4er Kunstradsport Junioren offen
1 VfH Worms 4
2 VfH Worms 5

4er Kunstradsport Schulerinnen
1  VfH Worms

6er Einradsport Junioren offen
1  VfH Worms

6er Kunstradsport Schiiler offen
1  VfH Worms

Punkte

72,48
70,92

73,09
37,54

29,98
14,11

45,09
22,18
20,08
19,77
17,24
13,65

22,05

71,96
29,08

79,47

116,24
80,30

16,87

94,66

10,35
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